
MAARDU PÕHIKOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEK                            16. märts 2026.a  

PROTOKOLL nr. nr.1.1-4/2 

Koht: Teams 

Algus kell 20.00, lõpp 20.30  

Koosoleku juhataja: Dmitri Kutšer 

Protokollija: Anastassia Šteinbach 

Hoolekogu liikmed: Tatjana Märtson, Margaryta Sidoruk, Natalja Fjodorova, Maria Vedennikova, 

Olga Malysh. 

Puudusid: Margaryta Sidoryk 

Kutsutud: Maardu Põhikooli direktori Veronika Põllu ja õppealajuhataja Leena Tukkia. 

 

PÄEVAKORD:  

1. MAARDU PÕHIKOOLI ÕPILASTE VASTUVÕTMISE TINGIMUSED NING KOOLIST 

VÄLJAARVAMISE KORD. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Esimeses küsimuses:  

Õppealajuhataja ja kooli direktor teatasid, et Maardu Põhikooli vastuvõtu tingimustes ja 

väljaarvamise korras on tehtud muudatused. Antud dokument on väga tähtis, kuna kool tagab 

õppimisvõimalused igale õppimiskohustuslikule õpilasele, kelle elukohajärgne kool on Maardu 

linnas. 

Kooli vastuvõtu tingimusi ja korda ei tohi muuta vastuvõtu tingimuste osas 1. märtsist järgmise 

õppeaasta alguseni, välja arvatud juhul, kui muutmine on vajalik vastuvõtu tingimuste ja korra 

seadusega või selle alusel antud määrusega kooskõlla viimiseks.  

Antud dokumendis on tehtud järgmised muudatused: 

1) Maardu Põhikool võtab vastu avaldusi hiljemalt 15. augustini. Alates 15. augustist on võimalik 

komplekteerida vabaks jäänud õppekohad ning võtta vastu õpilasi, kelle elukoht rahvastikuregistri 

andmetel on väljaspool Maardu linna. 



2) Taotlusi esimesse klassi astumiseks võetakse vastu alates jooksva aasta 1. märtsist kuni 15. 

augustini. Lasaks taotluse vanem esitab koolile: lapse isikut tõendava dokumendi (selle 

puudumisel sünnitunnistuse või -tõendi) koopia, lapse tervisekaardi või arsti poolt väljastatud 

väljavõte tervisekaardist, lapse koolivalmiduskaardi hiljemalt 15. maiks, Rajaleidja otsuse, selle 

olemasolul, õpilaspileti dokumendifoto , taotluse esitaja isikut tõendava dokumendi (ei pea 

esitama, kui taotlus on  allkirjastatud digitaalselt).   

3) Õppimiskohustuslikust east nooremale lapsele tagab kool võimaluse põhihariduse 

omandamiseks, kui vanem on teavitanud kooli soovist panna laps kooli õppima enne käimasoleva 

aasta 1. maid ning kooli komisjon on hinnanud lapse koolivalmidust, sealhulgas sotsiaalset 

küpsust, ja soovitanud kooli õppima asumist. Kui vanem teavitab kooli õppima asumise soovist 

pärast käimasoleva aasta 1. maid, võib kool võtta lapse õpilaseks vastu vabade õppekohtade 

olemasolul. 

4) Kooli lahkumise taotlus on ka koostatud (Lisa 3). 

Otsus nr.1. Muudatused Maardu Põhikooli vastuvõtu tingimustes ja väljaarvamise korras on 

hoolekogu poolt heaks kiidetud. 

Otsus on vastu võetud ühehäälselt. 
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